



F202551390765592200

ORIGINAL

Página 1/2

Tipo de Documento: Fatura

Nº do Documento: FT ZL3M2200R)2025/5139076559

Data do Documento: 2025-05-14

Nº Cliente: 12022490

NIF Cliente: 5417236420

Exmo.(s) Sr.(s):

SERVLUANDA COMERC SERV LDA,
PA HONGA
RUA DIREITA LAR PATRIOTA
LUANDA
Angola
947043759

Moeda do Documento: AOA

Call center: 923639913

Sua Refer:

Data de Vencimento: 2025-05-29

Cond. Pagamento: C003 - dentro de 15 dias s/desconto

Vendedor: DOMINGOS DE JESUS MUHONGO FIGUEIRA

Nº Encomenda: 5160073430

Nº Doc. Externo: T015ZL3M2025/71-1

Morada entrega: RUA DIREITA LAR PATRIOTA

LUANDA_TALATONA BAIRRO LAR PATRIOTA

TALATONA LUANDA

Refª.	Descrição	Qtd.	Un.	Preço Unitário	Desconto Comercial	Valor Líquido	IVA	Total c/ IVA
P105100144	AGUA MESA PURA MB 16X0,5L	40 ✓	CX	1.838,00	12.498,40-	61.021,60	5%	64.072,68
F 101210	COCA COLA LATA SLEEK 24X0,33L	8 ✓	CX	13.447,00	17.212,16-	90.363,84	14%	103.014,77
P101019212	SPEED SLEEK 24X0,33L R19	6 ✓	CX	14.272,00	14.557,44-	71.074,56	14%	81.025,00
P106301148	SPRITE PET 12X0,5L	4 ✓	CX	4.798,00	2.686,88-	16.505,12	14%	18.815,84
P106301210	SPRITE LATA SLEEK 24X0,33L	5 ✓	CX	13.447,00	10.757,60-	56.477,40	14%	64.384,24
P106101165	COCA COLA PET 12X0,28L	6 ✓	CX	3.193,00	2.682,12-	16.475,88	14%	18.782,50
P105000728	AGUA MESA PURA MB 6X1,5L	50 ✓	CX	1.343,00	11.415,50-	55.734,50	5%	58.521,23
P103114582	SUPER CUIA TUTTIFRUTT PRSM 24X0,20L R19	3 ✓	CX	4.447,00	2.001,15-	11.339,85	14%	12.927,43
P103106582	SUPER CUIA LARANJA PRSM 24X0,20L R19	2 ✓	CX	4.447,00	1.334,10-	7.559,90	14%	8.618,29
P10100163	BLUE COCO ANANAS PET 24X0,25L <i>89148</i>	4 ✓	CX	3.044,00	1.461,12-	10.714,88	14%	12.214,96
P10040163	BLUE MARACUJA PET 24X0,25L <i>2238</i>	4 ✓	CX	3.044,00	1.461,12-	10.714,88	14%	12.214,96
P10060163	BLUE LARANJA PET 24X0,25L <i>-2427</i>	4 ✓	CX	3.044,00	1.461,12-	10.714,88	14%	12.214,96
P107140210	SCHWEPPES GINGER ALE LATA SLEEK 24X0,33L	2 ✓	CX	13.746,00	4.123,80-	23.368,20	14%	26.639,75
P10100167	BLUE COCO ANANAS PET 12X0,40L	10 ✓	CX	2.219,00	3.772,30-	18.417,70	14%	20.996,18
180004598	PALETE	1	UN	0,00	0,00	0,00		0,00

Incidência	Taxa	Valor IVA
727,09	14%	48.121,79
0,00		0,00
116.756,10	5%	5.837,81
0,00		0,00

Total Líquido:	547.908,00
Descontos Comerciais:	87.424,81-
Desconto Pronto Pagamento:	0,00
Frete:	0,00
Total Líquido:	460.483,19
Total de IVA:	53.959,60
Total do Documento (AKZ):	514.442,79
Total a Liquidar (AKZ):	514.442,79

Valor base de incidência poderá estar sujeito a retenção na fonte.

Total por extenso:

Quinhentos e Quatorze Mil Quatrocentos e Quarenta e Dois Kwanzas e Setenta e Nove Cêntimos



F202551390765602200

ORIGINAL

Página 1/1

Tipo de Documento: Fatura

Nº do Documento: FT ZL3M2200R)2025/5139076560

Data do Documento: 2025-05-14

Nº Cliente: 12022490

NIF Cliente: 5417236420

Exmo.(s) Sr.(s):

SERVLUANDA COMERC SERV LDA,

PA HONGA

RUA DIREITA LAR PATRIOTA

LUANDA

Angola

947043759

Moeda do Documento: AOA

Call center: 923639913

Sua Refer:

Vendedor: DOMINGOS DE JESUS MUHONGO FIGUEIRA

Nº Encomenda: 5160073431

Nº Doc. Externo: T015ZL3M2025/72-1

Data de Vencimento: 2025-05-29

Cond. Pagamento: C003 - dentro de 15 dias s/desconto

Morada entrega: RUA DIREITA LAR PATRIOTA

LUANDA_TALATONA BAIRRO LAR PATRIOTA

TALATONA LUANDA

Refª.	Descrição	Qtd.	Un.	Preço Unitário	Desconto Comercial	Valor Líquido	IVA	Total c/ IVA
P108401210	SUPER BOCK LATA 24X0,33 L	3 ✓	CX	10.114,00	4.551,30-	25.790,70	14%	29.401,40

Incidência	Taxa	Valor IVA
25.790,70	14%	3.610,70
0,00		0,00
0,00		0,00
0,00		0,00

Total Ilíquido:	30.342,00
Descontos Comerciais:	4.551,30-
Desconto Pronto Pagamento:	0,00
Frete:	0,00
Total Líquido:	25.790,70
Total de IVA:	3.610,70
Total do Documento (AKZ):	29.401,40
Total a Liquidar (AKZ):	29.401,40

Valor base de incidência poderá estar sujeito a retenção na fonte.

Total por extenso:

Vinte e Nove Mil Quatrocentos e Um Kwanzas e Quarenta Cêntimos

Observações:

Em caso de não retorno de Paletes, as mesmas serão automaticamente faturadas a um valor unitário de 34.200 AOA.

Quantidades de paletes enviadas:

0

Quantidades de paletes devolvidas:

Em Caso de Retorno, Indique as Quantidades:

Transferência Bancária:

BAI AO06004000001324531610174
BMA AO06005500000016917310168BFA AO06000600004236504530162
CAIXA ANGOLA AO06000400000324359110187BIC AO06005100001852867815144
STANDARD BANK AO06006001900104390100891



F202551390765612200

ORIGINAL

Página 1/1

Tipo de Documento: Fatura

Nº do Documento: FT ZL3M2200R)2025/5139076561

Data do Documento: 2025-05-14

Nº Cliente: 12022490

NIF Cliente: 5417236420

Exmo.(s) Sr.(s):

SERVLUANDA COMERC SERV LDA,
PA HONGA
RUA DIREITA LAR PATRIOTA
LUANDA
Angola
947043759

Moeda do Documento: AOA

Call center: 923639913

Sua Refer:

Vendedor: DOMINGOS DE JESUS MUHONGO FIGUEIRA

Nº Encomenda: 5160073433

Nº Doc. Externo: T015ZL3M2025/73-1

Data de Vencimento: 2025-05-29

Cond. Pagamento: C003 - dentro de 15 dias s/desconto

Morada entrega: RUA DIREITA LAR PATRIOTA

LUANDA_TALATONA BAIRRO LAR PATRIOTA

TALATONA LUANDA

Refª.	Descrição	Qtd.	Un.	Preço Unitário	Desconto Comercial	Valor Líquido	IVA	Total c/ IVA
P109109210	SCHWEPES AGUA TONIC LATA SLEEK 24X0,33L	2 ✓	CX	13.746,00	4.123,80-	23.368,20	14%	26.639,75
F 40210	SCHWEPES GINGER ALE LATA SLEEK 24X0,33L	1 ✓	CX	13.746,00	2.061,90-	11.684,10	14%	13.319,87

Incidência	Taxa	Valor IVA
35.052,30	14%	4.907,32
0,00		0,00
0,00		0,00
0,00		0,00

Total Ilíquido:	41.238,00
Descontos Comerciais:	6.185,70-
Desconto Pronto Pagamento:	0,00
Frete:	0,00
Total Líquido:	35.052,30
Total de IVA:	4.907,32
Total do Documento (AKZ):	39.959,62
Total a Liquidar (AKZ):	39.959,62

Valor base de incidência poderá estar sujeito a retenção na fonte.

Total por extenso:

Trinta e Nove Mil Novecentos e Cinquenta e Nove Kwanzas e Sessenta e Dois Cêntimos

Observações:

Em caso de não retorno de Paletes, as mesmas serão automaticamente faturadas a um valor unitário de 34.200 AOA.

Quantidades de paletes enviadas:

0

Quantidades de paletes devolvidas:

Em Caso de Retorno, Indique as Quantidades:

Transferência Bancária:

BAI AO6004000001324531610174
BMA AO6005500000016917310168

BFA AO6000600004236504530162
CAIXA ANGOLA AO6000400000324359110187

BIC AO6005100001852867815144
STANDARD BANK AO6006001900104390100891



MULTICAIXA
Banco automático 24h

N.CAIXA: 0055/0540/03 TRANSACÇÃO: 00768
CONTA: 012023188110003 2025/05/28 15:24
MCX DEBIT *****3423 00
ID. : A0000006900200

TRANSFERENCIA BANCARIA

IBAN DO DESTINATARIO:
A006.0055.0000.0016.9173.1016.8

IMPORTANCIA A TRANSFERIR:
583.803,81 KZ

NOME DO DESTINATARIO:
LUANDAY COM E SERVICOS LDA

Nº MOVIMENTO DO CARTAO: 15

Banco Millennium Atlantico
Tenha a conta activa. Actualize os dados
PAGUE USANDO O CODIGO QR NO MCX EXPRESS

**

OBRIGADO

**